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PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 33 Online
FUNGSI TUJUAN

SYARAT DAN
BERBAGAI JENIS

KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 32 Online
KONSEP DASAR
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 32 Online
Peran Komunikator

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 33 Online
isi pesan

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 31 Online PEMANFAATAN
MEDIA DALAM
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 29 Online
AUDIENS DALAM

KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 30 Online
DAMPAK

KOMUNIKASI

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 31 Online
TEORI PERUBAHAN

SIKAP

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 29 Online
HAMBATAN

KOMUNIKASI

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 30 Online
PERENCANAAN
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 29 Online
Komunikasi
Pemasaran
kesehatan

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 29 Online
KEBUTUHAN IKLAN
DALAM PELAYANAN

KESEHATAN

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 30 Online
Telaah komunikasi

kesehatan

Selesai
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14/1 Rabu, 20 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 31 Online
Review Matari

Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VEZA AZTERIA pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 25

quizonline 10

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus DipakaiDipakai

30 %30 % 25 %25 % 10 %10 % 35 %35 %

1. 201531017 Clara Agriza 65,00 66,43 35,43 60,00 60.65 C

2. 20170301102 Illa Sufiyana Jannatin 80,00 72,38 94,29 82,00 80.22 A

3. 20170301132 Arie Pambudi 73,00 64,63 82,86 80,00 74.34 B+

4. 20180301001 Reyhan Alif Fikriansyah 85,00 82,06 95,71 81,00 83.94 A

5. 20180301002 Bima Nugraha Kusumah 76,00 81,00 87,14 82,00 80.46 A

6. 20180301004 Allycia Oktavianis Sutandi 77,00 62,25 80,00 78,00 73.96 B

7. 20180301012 Rizki Noviyanti 78,00 83,19 87,14 78,00 80.21 A

8. 20180301014 Adji Prakoso 60,00 37,25 35,71 30.88 E

9. 20180301018 Septianah 75,00 9,06 17,14 26.48 E

10. 20180301020 Warda Habibah 73,00 80,44 85,71 76,00 77.18 A-

11. 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 62,00 12,81 0,00 67,00 45.25 D

12. 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas 70,00 67,38 61,43 77,00 70.94 B

13. 20180301037 Ratna Annisa 70,00 68,94 65,71 72,00 70.01 B

14. 20180301040 Muhammad Fajar Sumarna 74,00 80,00 85,71 85,00 80.52 A

15. 20180301046 Muhammad Fadhli Arrahman 67,00 41,25 55,71 70,00 60.48 C

16. 20180301054 Diffa Rinjani 78,00 83,00 78,57 80,00 80.01 A

17. 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan 80,00 80,06 92,86 83,00 82.35 A

18. 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan 74,00 82,25 92,86 80,00 80.05 A

19. 20180301060 Fakhira Azzahra 66,00 80,31 90,00 80,00 76.88 B+

20. 20180301061 Afifah putri Khairunnisa 73,00 78,94 77,14 72,00 74.55 B+

21. 20180301070 Mileni Pujiati 77,00 84,50 85,43 78,00 80.07 A

22. 20180301072 Hani Astri 73,00 78,44 61,43 82,00 76.35 B+

23. 20180301076 Anisa Aulia Aqsha 0,00 74,44 55,71 78,00 51.48 D

24. 20180301079 Manda Ananda Nabilah 75,00 82,00 92,86 80,00 80.29 A

25. 20180301081 Fatharani Putri Hartanto 80,00 83,38 94,29 85,00 84.02 A
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26. 20180301084 Nadila Putri Erena 78,00 83,38 88,57 78,00 80.40 A

27. 20180301085 Desi Indah Saputri 65,00 80,56 92,86 76,00 75.53 B+

28. 20180301098 Irnawati Pratiwi 78,00 82,00 90,00 78,00 80.20 A

29. 20180301110 Muhammad La Dafa Ramddoni 67,00 62,13 88,57 78,00 71.79 B

30. 20180301111 Rizky Ayu Marthasari 72,00 74,81 78,57 77,00 75.11 B+

31. 20180301113 Andreas Gare Mbete Feo 0,00 0,00 5,71 0.57 E

32. 20180301115 Hanifah Okti Irmayanti 78,00 81,50 91,43 78,00 80.22 A

33. 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana 80,00 82,63 90,00 85,00 83.41 A

34. 20180301122 Rishta Yunita Dolli 76,00 79,56 84,29 85,00 80.87 A

35. 20180301154 Intan Maharani Putri 75,00 76,47 90,00 85,00 80.37 A

36. 20180301217 Rahayu 62,00 66,56 61,43 77,00 68.33 B

37. 20180301282 Yuda Iskandar Simanjuntak 62,00 28,06 28,57 70,00 52.97 D

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 201531017 CLARA AGRIZA

2. 20170301102 ILLA SUFIYANA JANNATIN

3. 20170301132 ARIE PAMBUDI

4. 20180301001 REYHAN ALIF FIKRIANSYAH

5. 20180301002 BIMA NUGRAHA KUSUMAH

6. 20180301004 ALLYCIA OKTAVIANIS SUTANDI

7. 20180301012 RIZKI NOVIYANTI

8. 20180301014 ADJI PRAKOSO

9. 20180301018 SEPTIANAH

10. 20180301020 WARDA HABIBAH

11. 20180301022 DANIEL TEGAR PRASETYO

12. 20180301036 TESALONIKA PUTRI JEFFRIANA LUAS

13. 20180301037 RATNA ANNISA

14. 20180301040 MUHAMMAD FAJAR SUMARNA

15. 20180301046 MUHAMMAD FADHLI ARRAHMAN

16. 20180301054 DIFFA RINJANI

17. 20180301058 SELIN JESSICA LAMTIAR PANJAITAN

18. 20180301059 MUDYASTUTI INTAN TRI NURWULAN

19. 20180301060 FAKHIRA AZZAHRA

20. 20180301061 AFIFAH PUTRI KHAIRUNNISA

21. 20180301070 MILENI PUJIATI

22. 20180301072 HANI ASTRI

23. 20180301076 ANISA AULIA AQSHA

24. 20180301079 MANDA ANANDA NABILAH

25. 20180301081 FATHARANI PUTRI HARTANTO

26. 20180301084 NADILA PUTRI ERENA

27. 20180301085 DESI INDAH SAPUTRI

28. 20180301098 IRNAWATI PRATIWI

29. 20180301110 MUHAMMAD LA DAFA RAMDDONI

30. 20180301111 RIZKY AYU MARTHASARI
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31. 20180301113 ANDREAS GARE MBETE FEO

32. 20180301115 HANIFAH OKTI IRMAYANTI

33. 20180301117 FITRY SARASWATI YULIANA

34. 20180301122 RISHTA YUNITA DOLLI

35. 20180301154 INTAN MAHARANI PUTRI

36. 20180301217 RAHAYU

37. 20180301282 YUDA ISKANDAR SIMANJUNTAK

Simpan
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